PLAN I  PROGRAM RADA ZA 2021. GODINU
ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA

1. ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA
	BROJ DJELATNIKA
	SATI RADA

(godišnje)
	UKUPNO SATI RADA
	CIJENA

(sata rada u kn)
	UKUPNO

(u kn)

	3
	2.088
	6264
	60,00 kn
	375.840,00 kn

	2 (90 dana)
	512
	1024
	60,00 kn
	61.440,00 kn


2. ČIŠĆENJE PLAŽA (SOLINE, DRAŽICA, BOŠANA)

	BROJ DJELATNIKA
	SATI RADA
	UKUPNO SATI        RADA
	CIJENA 

(sata rada u kn)
	UKUPNO

	11
	512
	5.632
	60,00 kn
	337.920,00 kn


3. ČISTILICA
	CIJENA SATA
	SATI RADA GODIŠNJE
	UKUPNO (u kn)

	300,00 kn
	1148
	344.400,00 kn


4. ODVOZ PRESS KONTEJNERA SA PLAŽA
	BROJ ODVOZA
	CIJENA ODVOZA
	UKUPNO ( u kn)

	36
	1.600,00 kn
	57.600,00 kn


5. ODVOZ KONTEJNERA SA JAVNIH POVRŠINA

	BROJ ODVOZA
	CIJENA ODVOZA
	UKUPNO ( u kn)

	194
	800,00 kn
	155.200,00 kn


REKAPITULACIJA :

	Rd.

Br.
	USLUGE
	IZNOS 

	1.
	   Čišćenje javnih površina
	437.280,00 kn

	2.
	   Čišćenje plaža (Soline, Dražica, Bošana)
	337.920,00 kn

	3.
	   Čistilica
	344.400,00 kn

	4.
	   Odvoz kontejnera sa plaža
	57.600,00 kn

	5.
	   Odvoz kontejnera sa javnih površina
	155.200,00 kn

	
	   UKUPNO:
   PDV 25%:

   SVEUKUPNO:
	1.332.400,00 kn
   333.100,00 kn

             1.665.500,00 kn


                                                                                                               BOŠANA d.o.o.


 Direktor:

                                                                                                             Krunoslav Pešić
